Schiedspersonen in Essen

Zustandigkeitsbezirk Bezirk | Name StraRe PLZ Kontaktdaten
. : . @ 231791
Stadtkern, Nord-, Ost- u. Westviertel 1/1 |Dr. Helmut Krautschneider Hindenburgstr. 50 45127 _ .
D41 helmut.krautschneider@t-online.de
Vertreter: @ 75995440
Winfried Bauer Overrathstr. 16 45144 D4 winfried.bauer@gmx.net
o . L @ 84324582
Sudviertel, Huttrop u. Frillendorf 2 /1 |Claudia Diibbert Schornstr. 14 45128 50 claudia. duebbert@schiedsfrau.de
Vertreter: . @ 231791
Dr. Helmut Krautschneider Hindenburgstr. 50 40127 D41 helmut.krautschneider@t-online.de
L
Ruttenscheid Ost u. Bergerhausen 3/l |H.-Jurgen Schwarz Weichselstral3e 60 45136 - _25 49,59 oder 017.2/9007960
< hjs.essen@googlemail.com
vertreter: Kellermanns Busch 5 45134 B 441504
Klaus Kottenberg
Stadtwald, Rellinghausen, Riittensch. West 4 /1 [Klaus Kottenberg Kellermanns Busch 5 45134 @ 441504
Vertreter: @ 01512-8940 464
Rainer Lukas Postfach 21 01 60 45065 DA rainer.lukas@schiedsmann.de
L
Altendorf S5/ IN. N. (z. Zt. Winfried Bauer) Overrathstr. 16 45144 - 75 995 440
< winfried.bauer@gmx.net
Vertreter: . @ 231791
Dr. Helmut Krautschneider Hindenburgstr. 50 40127 D<1 Helmut.Krautschneider@t-online.de
L
Frohnhausen Nord und Ost 6/ 11l JWinfried Bauer Overrathstr. 16 45144 a 75 995 440
< winfried.bauer@gmx.net
Ho o=
Vertreterin: Postfach 10 04 25 45004 % 0177 1981567

Mareike Boshalt

Mareike.Boshalt@schiedsfrau.de
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Fulerum, Frohnh.-Std, Margarethenhdhe, . @& 01771981567
Haarzopf, Holsterhausen ol piersle B PESHEEN 0L 28 ok D4 Mareike.Boshalt@schiedsfrau.de
Vertreter: @ 278513
Gunter Strootmann Beckmannsbusch 76 45133 < guenter.strootmann@schiedsmann.de
L=
Bochold, Bergeborbeck 8/IV ]Alfons Riither Mollhoven 114e 45357 & 5226 264_ .
D1 post@mediation-ruether.de
Vertreterin: @ 680198
Brigitte Schumann Ackerstr. 87a 45357 & 687505
. . : @ 608001
Dellwig, Frintrop, Bedingrade Nord 9/IV ]Gerhard Koch Oberhauser Str. 96 45359 T e
Vertreter: . @ 5226264
Alfons Ruther Mollhoven 114e 49357 < post@mediation-ruether.de
Gerschede, Borbeck-Mitte, Bedingrade Std u. - @ 680198
Schénebeck 10 /IV |Brigitte Schumann Ackerstr. 87a 45357 B 637505
Vertreter: @ 608001
Gerhard Koch Oberhauser Str. 96 49359 < gerhard.koch@schiedsmann.de
. . . 2 0175-2803 682
Karnap, Altenessen-Nord, Vogelheim 11/V [Markus Gosdzik Timpestr. 27 45329 2 SO e
Vertreterin: . @ 328664
Manuela Molitor Ellermihle 15 49326 D<1 manuela.molitor@schiedsfrau.de
L=
Altenessen Siid 12 /V JManuela Molitor Ellernmiihle 15 45326 & 328664 _ .
D41 manuela.molitor@schiedsfrau.de
Vertreter: . 2@ 0175-2803 682
Markus Gosdzik Timpesir. 27 45329 D1 markus.gosdzik@schiedsmann.de
. . @ 01578-7239010
Katernberg West, Stoppenberg 13/VI |Stephanie Dethier Hegestr. 28 45327 =i SeE s e
Vertreterin: 2@ 0160-2115200
Ines Schorsch Karl-Meyer Str. 72 45309 D1 ines.schorsch@schiedsperson.de
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@ 0160-2115200
Katernberg Ost, Schonnebeck 14 /VI |Ines Schorsch Karl-Meyer-Str. 72 45309 N —
Vertreterin: @ 01578-7239010
Stephanie Dethier Hegest. 28 49321 D stephanie.dethier@schiedsfrau.de
: . ) @ 0201-3799 8012
Kray, Steele 15/ VIl |Stefanie Borchert-Klose Frillendorfer Hohe 20 45139 1 T e Bl
Vertreter: . @ 52283599
Michael Lofi Mariannenbafn 16 45279 D41 schiedsmann.Lofi@online.de
L
Leithe, Freisenbruch, Horst 16 / VIl [Michael Lofi Mariannenbahn 16 45279 & 52 _28 3599 . .
DA< schiedsmann.Lofi@online.de
Vertreterin: . . @ 0201-3799 8012
Stefanie Borchert-Klose Frillendorfer Hohe 20 45139 < schiedsfrau.Borchert-Klose@gmx.de
. 0 P 3
Heisingen, Uberruhr, Burgaltendorf, Kupferdreh, 17 1vin |Rainer Lukas Postfach 21 01 60 45065 a 0.1512 8940 46{1r
Byfang D4 rainer.lukas@schiedsmann.de
vertreter: Kellermanns Busch 5 45134 B 441504
Klaus Kottenberg
Bredeney, Schuir, Kettwig, Werden, . @ 278513
Heidhausen, Fischlaken R0 (e SR SRR 18 A < guenter.strootmann@schiedsmann.de
. o
Vertreter: WeichselstraRe 60 45136 % 254959 0. 0172/9007960

H.-Jlrgen Schwarz

hjs.essen@googlemail.com
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